CAI'. A

Nome da Agéncia
INDEPENDENCIA, RS

Codigo

0454

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Operacao
5948

Emissdo
03/

06/2019

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/04/2019 Cota em: 31/05/2019

| 0,4298 Il 2,0843 Il 5,0110 I| 1,636905 I 1,643940 |
Administradora

INome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econbmica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

INome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
IASSOCIACAO NACIONAL INDEPENDENTE 22.385.732/0001-80 003.00002214-8 05/2019 01/01

lAnédlise do Perfil do Investidor

Data da Avaliacao

Resumo da Movimentacao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histoérico

31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892

Dados de Tributagdo

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :

Valor em R$

560.718,57C
0,00
0,00
2.409,84C
1.722,91D
0,00
0,00
561.405,50C
0,00

Valor R$

236,31D
333,20D
347,83D
383,59D
342,85D

79,13D

Rendimento Base

11.486,21

0s fundos da CAIXA com movimentacdes

Qtde de Cotas
342.548,029100
0,000000
0,000000

1.048,037032

341.499,992067

Qtde de Cotas

143,746122
202,683796
211,583147
233,335766
208,553840

48,134360

IRRF
1.722,91

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as

praticadas pelo mercado.

investimento ao alcance de suas mdos,

Um jeito prdatico de investir,

Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes op¢des de
de acordo com seu perfil.
da comodidade da sua casal

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




