

Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão
INDEPENDENCIA, RS	0454	5948	03/06/2019

 Fundo
 CNPJ do Fundo
 Início das Atividades do Fundo

 CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP
 10.551.370/0001-70
 09/09/2013

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 30/04/2019	Cota em: 31/05/2019
0,4298	2,0843	5,0110	1,636905	1,643940

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	00.360.305/0001-04

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
ASSOCIACAO NACIONAL INDEPENDENTE	22.385.732/0001-80	003.00002214-8	05/2019	01/01
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação	_	•

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	560.718,57C	342.548,029100
Aplicações	0,00	0,000000
Resgates	0,00	0,000000
Rendimento Bruto no Mês	2.409,84C	
IRRF	1.722,91D	1.048,037032
IOF	0,00	,
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	561.405,50C	341.499,992067
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	,
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor	•	

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
31 / 05	RESGATE IRRF LEI 10.892	236,31D	143,746122
31 / 05	RESGATE IRRF LEI 10.892	333,20D	202,683796
31 / 05	RESGATE IRRF LEI 10.892	347,83D	211,583147
31 / 05	RESGATE IRRF LEI 10.892	383,59D	233,335766
31 / 05	RESGATE IRRF LEI 10.892	342,85D	208,553840
31 / 05	RESGATE IRRF LEI 10.892	79,13D	48,134360

 Dados de Tributação
 Rendimento Base
 IRRF

 11.486,21
 1.722,91

Informações ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheça os E-FUNDOS: os fundos da CAIXA com movimentações exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administração inferiores às praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de investimento ao alcance de suas mãos, de acordo com seu perfil. Um jeito prático de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:	
0800 726 0101	Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001	
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:	
0800 725 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp		
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br		